通扬线高邮段航道整治工程档案整理资料标准化技术保障项目成交公告 (招标编号: GXCZ-A1-25720151)

一、中标人信息:

/:

中标人: 华设设计集团股份有限公司 中标价: 29.4万元

二、其他:

详见附件-成交公告

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招 标 人: 扬州市通扬线高邮段航道整治工程项目管理办公室

地 址: 江苏省扬州市广陵区江都路596号

联 系 人: 徐先生

电 话: 1595251886

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 国信国际工程咨询集团股份有限公司

地 址: 南京市建邺区奥体大街68号新城科技园国际研发总部园2栋7

层

联 系 人: 李晓宇

电 话: 025-86602545-8004

电 子 邮 件: 3417771652@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**李<u>院宇</u>** (签名) 招标人或其招标代理机构: _____ (盖章)

附件

成交公告

一、项目编号: GXCZ-A1-25720151

二、项目名称: 通扬线高邮段航道整治工程档案整理资料标准化技术 保障项目

三、成交信息

供应商名称: 华设设计集团股份有限公司

供应商地址:南京市秦淮区紫云大道9号

成交金额: 294000 元

评审总得分: 89.67

四、主要标的信息

名称: 通扬线高邮段航道整治工程档案整理资料标准化技术保障项目

服务范围: 通扬线高邮段航道整治工程档案整理资料标准化技术保障项目

服务要求:满足磋商文件要求

服务时间:满足磋商文件要求

服务标准:满足磋商文件要求

五、评审专家名单:陈加宝、周玲、徐敏

六、代理服务收费标准及金额:本项目代理服务费在发出成交通知书后7个工作日内,由成交供应商按照《江苏省招标代理服务费收费的指导意见》(苏招协〔2022〕002)规定的标准向代理机构一次性支付。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问, 请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称:扬州市通扬线高邮段航道整治工程项目管理办公室

地 址: 江苏省扬州市广陵区江都路 596 号

联系方式: 1595251886

2. 采购代理机构信息

名 称:国信国际工程咨询集团股份有限公司

地 址:南京市建邺区奥体大街 68 号新城科技园国际研发

总部园2栋7层

联系方式: 025-86602545-8004

3. 项目联系方式

项目联系人: 李晓宇

电 话: 025-86602545-8004